D.D.G. n. 1408/8.S del 14/09/2018 Allegato “1”

PRENOTAZIONE SUL PORTALE INVIO DOMANDA | IMPEGNO CONTRIBUTO PER AGEVOLABILE

NUMERO DATA PIIMPRESA/CFIMP PROVINCIA DATA DATA AMMISZIBILITA COSTO  |CONTRIBUTO | CONTRIBUTO [ PROGRESSIVO /
N. | DENOMINAZIONEIMPRESA CODICE_REGISTRAZIONE | DATA DI PRENOTAZIONE PRESENTAZIONE SEDE PROT. DURC | RICHIESTA | SCADENZA (COR RNA cup

PROGETTO VALIDITA_INIZIO | VALIDITA_FINE DATA PEC | ORA PEC RESA FINANZIAMENT | PROGETTO | RICHIESTO | CONCESSO RISORSE 2018 2019 NON

- - PORTALE OPERATIVA DURC DURC )
CAPITOLO AGEVOLABILE
151 SAILING RACE SERVICE 109319100437 | 0010100004442000000604290 | 02-OTT-17 09:00:08,317150000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 05/10/2017 18:44:39 | 03/10/2017 | 8:44:05 AM 05197100828 Palermo Inail_12159036 22/06/18 20/10/18 608221 | G62117000080004 ammissigite | 1,025.723,00| 461.575,35 | 461.575,35 461.575,35 184.630,140 | 276.945,210 S|
154 Ma.Gi.Ca Accomodation 105510000174 | 0010100004179000000615398 | 02-OTT-17 09:00:08,331541000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 16:57:22 | 28/09/2017 | 12:54:48 PM 06005770828 Palermo | INAIL_12536640 | 23/07/18 20/11/18 608232 | G72J17000040004 AMMISSIBILE 342.000,00 | 153.900,00 | 153.900,00 615.475,35 61.560,000 92.340,000 S|
155 ISLA FOOD 104639200406 | 0010100001225000000615399 | 02-OTT-17 09:00:08,341717000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 18:45:56 | 02/10/2017 | 4:01:27 PM 06175330825 Palermo Inail_12159066 22/06/18 20/10/18 608248 | G62117000090004 AMMISSIBILE 969.971,14 | 436.487,01 | 436.487,01 1.051.962,36 | 174.594,804 | 261.892,206 S|
157| POGCIO DES" S‘E"E RESORT 105510000497 | 0010100004309000000615401 | 02-OTT-17 09:00:08,356716000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 05/10/2017 17:48:25 | 05/10/2017 | 9:44:02 AM 01324110889 Ragusa | INAIL_13046092 [ 07/09/18 05/01/19 608255 | G25D17000040004 | AmmissiBiLE | 1.292.006,42 | 581.402,89 | 581.402,89 1.633.365,25 | 232.561,156 | 348.841,734 s
161 Pino Cirasa sl 104752100282 | 0010100004485000000604292 | 02-OTT-17 09:00:08,401078000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 12:50:40 | 01/10/2017 | 10:52:00 AM [ CRSGPP66L24G273P| Palermo Inail_12157792 22/06/18 20/10/18 608271 | G72117000080004 AMMISSIBILE 380.000,00 | 171.000,00 | 171.000,00 1.804.365,25 68.400,000 | 102.600,000 S|
162| DI STEFANO DOLCIARIA S.R.L. | 101072000474 | 0010100004479000000615406 | 02-OTT-17 09:00:08,413514000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 15:50:01 [ 04/10/2017 | 12:43:24 AM 02161540840 Agrigento | nail_12159084 22/06/18 20/10/18 608280 | G63C17000070004 | AmmissiBiLe | 2.934.281,08| 1.303.926,49| 1.303.926,49 | 3.108.291,74 | 521.570,596 | 782.355,894 S|
164 ACACIA PALACE S.R.L. 104120000407 | 0010100001030000000615408 | 02-OTT-17 09:00:08,447599000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 11:16:11 | 02/10/2017 | 4:36:22 PM 01580690889 Ragusa Inail_12159099 22/06/18 20/10/18 608292 | G23B17000170004 | AmmissiBite | 3,984.378,21| 1.792.970,19] 1.792.970,19 | 4.901.261,93 | 717.188,076 | 1.075.782,114 S|
165 CAMBIOCAVALLO SRL 105510000183 | 0010100001478000000615409 | 02-OTT-17 09:00:08,454182000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 09:47:50 | 27/09/2017 | 6:16:14 PM 01412490896 Ragusa Inail_13070667 10/09/18 Istruttoria 608302 | G82J17000110004 ammissiBiLe | 2.050.000,00| 922.500,00 | 922.500,00 5.823.761,93 | 369.000,000 | 553.500,000 S|
166 MOLINI DEL PONTE S.R.L. 101061100515 | 0010100004331000000604293 | 02-OTT-17 09:00:08,454858000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 18:42:55 | 05/10/2017 | 10:24:46 AM 01587960814 Trapani INAIL_12403153 | 12/07/18 09/11/18 608312 | G32B17001950004 |  AMMISSIBILE 490.000,00 | 220.500,00 | 220.500,00 6.044.261,93 88.200,000 | 132.300,000 S|
167 F.LLI BIBISI SRL 104778990418 | 0010100004195000000604294 | 02-OTT-17 09:00:08,461106000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 05/10/2017 19:25:13 | 03/10/2017 | 12:16:51 PM 02221980812 Trapani Inail_12159132 22/06/18 20/10/18 608321 | G33J17000790004 AmmissiBILE | 1.248.245,49| 561.710,47 | 561.710,47 6.605.972,40 | 224.684,188 | 337.026,282 S|
169 MB A“‘Omé’#“;s‘e:\:"ma'ba”f’ 102849090584 | 0010100000837000000615411 | 02-OTT-17 09:00:08,471701000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 18:51:35 | 05/10/2017 | 6:18:09 PM | MNTMNL78A19G273F| Palermo | INAIL_11650986 | 02/08/18 30/11/18 608346 | G22B17003310004 |  AMMISSIBILE 854.738,00 | 384.632,10 | 384.632,10 6.990.604,50 | 153.852,840 | 230.779,260 si
170 NVP 105911000031 | 0010100003069000000615412 | 02-OTT-17 09:00:08,482803000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 05/10/2017 12:39:41 | 19/09/2017 | 5:35:09 PM 02916630839 Messina | Inail_10718848 16/05/18 13/09/18 608354 | G43C17000660004 | AmmissiBiLE | 3.860.000,00 | 1.737.000,00 [ 1.737.000,00 | 8.727.604,50 | 694.800,000 | 1.042.200,000 S|
171 AIRIS JET S.R.L. 107721020151 | 0010100004270000000604295 | 02-OTT-17 09:00:08,483090000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 16:31:09 | 29/09/2017 | 11:17:33 AM 04307050874 Siracusa [ INAIL_13091393 | 11/09/18 Istruttoria 608363 | G32117000140004 ammissiBile | 2,.262.448,00( 1.018.101,60| 1.018.101,60 | 9.745.706,10 | 407.240,640 | 610.860,960 S|
174 Karol 108710000576 | 0010100004484000000615413 | 02-OTT-17 09:00:08,509596000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 19:53:22 | 05/10/2017 | 10:06:00 PM 06065240829 Palermo Inail_12640752 02/08/18 30/11/18 608371 | G73J17000560004 AmmissiBiLE | 3.985.000,00 | 1.793.250,00 | 1.793.250,00 | 11.538.956,10 | 717.300,000 | 1.075.950,000 S|
175 SGA SRL 104719900039 | 0010100003593000000615414 | 02-OTT-17 09:00:08,523821000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 18:36:12 | 22/09/2017 | 9:49:12 AM 01994870812 Trapani Inail_12159149 22/06/18 20/10/18 608383 | G82117000130004 AMMISSIBILE 995.391,46 | 447.926,16 | 447.926,16 | 11.986.882,26 | 179.170,464 | 268.755,696 si
178|  SEAWATER HOTELS SPA 105510000300 | 0010100002815000000615416 | 02-OTT-17 09:00:08,536376000 | 03/10/2017 09:00:08 [ 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 15:00:46 | 01/10/2017 | 8:43:40 PM 02638980819 Trapani INAIL_13070719 |  10/09/18 08/01/19 608396 | G83B17000310004 | AmmissiBiLE | 2.180.000,00| 981.000,00 | 981.000,00 | 12.967.882,26 | 392.400,000 | 588.600,000 S|
179 MU'[JETFEQ;;OS&LSEOC' 102229090376 | 0010100001203000000615417 | 02-OTT-17 09:00:08,543962000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 06/10/2017 13:01:36 | 02/10/2017 | 5:43:27 PM 01684220856 Caltanissetta| INAIL_13070744 | 10/09/18 08/01/19 608400 | G32B17001960004 |  AMMISSIBILE 895.600,00 | 403.020,00 | 403.020,00 | 13.370.902,26 | 161.208,000 | 241.812,000 si
180 NETEUROPE SRL 106201000633 | 0010100004547000000604299 | 02-OTT-17 09:00:08,546157000 | 03/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 09:00:08 | 07/10/2017 00:50:23 | 06/10/2017 | 1:12:07 PM 02150330831 Messina | Inail_13091481 11/09/18 Istruttoria 608404 | G12117000050004 AMMISSIBILE 385.000,00 | 173.250,00 | 173.250,00 | 13.544.152,260 | 69.300,000 | 103.950,000 S|
TOTALE 5.417.660,904 [ 8.126.491,36

IL DIRIGENTE GENERALE

Greco




